
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 076/2022

O  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  de  Alagoinhas  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº 076/2022.  Processo  Administrativo  nº 9424/2022.  Objeto:
RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE 01 (UM) CERTIFICADO DIGITAL E-CPF, TIPO A3,
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  SETOR  DE  CONTABILIDADE  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL.  Em  favor  de: EMPRESA
CERTIFICADORA NORDESTE LTDA. Valor global: R$ 207,40 (duzentos e sete reais
e  quarenta  centavos).  Dotação  Orçamentária: 2.196  –  33.90.40  Data  da
Homologação:  03/10/2022. Alagoinhas, 06/10/2022. Ruidinaldo da Costa Brito dos
Reis – Secretário Municipal de Assistência Social

Edição 3.388 | Ano 14
06 de outubro de 2022

Página 32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 076/2022

Certificação Digital: KLIXMSD4-DNTZ2KZN-WWRTTPQZ-CMSLDALN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


